
 

Uchwała Nr III/9/10 

Rady Gminy Zagrodno 

z dnia 17 grudnia 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie dochodów gromadzonych przez niektóre jednostki 

budżetowe na wydzielonym rachunku. 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 223 ust 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXXVII/213/10 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 października 2010r w sprawie 

dochodów gromadzonych przez niektóre jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku § 6 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r.” 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

        Przewodniczący Rady Gminy 
         

 

 

 

 

                   Stanisław Olechowski 

 


